

DEDEMAN

DEDICAT PLANURILOR TALE
SC DEDEMAN SRL

B-DUL. THEODOR PALLADY NR. 50, SECTOR 3, BUCURESTI
CIF: RO2816464

CIF CLIENT: RO37409960

FACTURA SIMPLIFICATA

CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

7058642 MANUSI DE LUCRU NEGRE-9
4 PER X 3.67= 14.68 D

5012695 TRAF POLIA ALB CU GALBEN
180X70 H02-0221 2 BUC X 12.01= 24.02 D

5012783 TRAFLET POLIACRYL 150X35 H
02-1461 2 BUC X 4.47= 8.94 D

5013391 MIXER TURBO CU SDS HOLZER
100 MM, 561 2 BUC X 22.30= 44.60 D

5012813 ROLA POLIESTER 150X30 H
02-176 (2 BUC) 1 BUC X 6.18= 6.18 D

5013747 PENSULA PENTRU RADIATOR 60
MM 4 BUC X 6.49= 25.96 D

7051225 CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG
1 BUC X 16.72= 16.72 D

7000472 CODA METALICA 120/0,23CM
0714 2 BUC X 2.47= 4.94 D

7052397 MATURA IULIA 7207 1 BUC X 9.35= 9.35 D

7037272 MATURA CURTE LUCIA 1 BUC X 4.99= 4.99 D

6032755 SCARA AL 4 TREPTE DRALD4
OB INV 2 BUC X 99.64= 199.28 D

TOTAL LEI *PIPERA* 359.66

CARD *3272* 359.66

REST *110.08.2021* 0.00

TOTAL TVA D - 19% 57.42

TOTAL TVA BON 57.42

COD CLIENT: 816502

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGORE,
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA
BIRoul SERVICIILOR CLIENTI.

Z:2237 BF:0063

NR. AMEF:0001

ID BF:

10000065602021073010025522370063

DATA: 30-07-2021 ORA: 10:02:55

S/N:DB4800000364

TD:00569743

CASIER 1:

8131